
Id: BJDDI-MRXKM-ZDEJI-EPCUT-XDXYM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIV/399/10
RADY GMINY W PRZASNYSZU

z dnia 12 listopada 2010 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późń. zm.) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
z 2010r. Nr 95, poz. 613 z późń. zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się stawki podatku od nieruchomości w wysokości określonej w załączniku do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXIX/318/09 Rady Gminy Przasnysz z dnia 01 grudnia 2009 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości. 

§ 4. 1)Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 r. 

2)Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przasnysz 

Andrzej Sekuna

Załącznik do Uchwały Nr LIV/399/10

Rady Gminy w Przasnyszu

z dnia 12 listopada 2010 r.

Zalacznik1.doc

Określa się stawki podatku od nieruchomości: 

Zalacznik1.doc

